chamado(a) simplesmente EMPREGADO, firmam o presente contrato individual de trabalho, em 
caráter de experiência, conforme alínea C parágrafo 2º do Art. 443 da Consolidação das leis do 
trabalho, mediante as seguintes condições:

1º - O EMPREGADO acima qualificado exercerá a Função de CAMAREIRA, 
recebendo o salário de  R$ 1.500,00 MIL E QUINHENTOS REAIS Mensais.

2º - O horário de trabalho a ser obedecido  será de Domingo a Sexta das 08:00 as 
17:00 horas, com intervalo das 12:00 as 13:00 horas, aos Sábados das 08:00 as 12:00 e das 13:00 
as 17:00.PARÁGRAFO ÚNICO: Se por necessidade de trabalho a  EMPREGADORA tem o poder